Spoletinum. De Spoletinis quæ sunt cariola lauinis, Malueris, q̄ si musta falerna bibas, Pelignum. Massica Peligni mittunt turbata coloni, Non tu, libertus sed bibat illa tuus, Amphora Aceti. Amphora niliaci non fit tibi vilis Aceti, Effet cum vini vilior illa fuit, Massilianum. Cum tua centenos expugnet sportula ciues, Fumca Massilia: ponere vina potes, Ceretanum. Ceretana nepos ponat, setina putabis, Non ponit turbæ, cum tribus illa bibet, Tarentinum Vinum, Nobilis, & sanis, & felix vitibus Aulon Det preciosa tibi vellera, vina mihi, Vnguentum. Vnguentum hæredi nunq; nec vina relinquo, Ille habeat nummos, hæc tibi tota dato, Corona Rosea, Dat festinatas Cæsar tibi bruma coronas, Quondā veris erant, nunc tua facta rosa est.

Aulon: iuxta Tarētū op' achiuorū nobile vino & la- nis tarētinis. Det pre. la- nis q. d. sola vina mihi pla- cent. Loquit ex sentētia & secta epicuri. Vnguentū habet di: vnguentū mittit cuius luxū multis versibus carpit Pli. Nā heredi nō re- linquit: cum oīs alia supel- lex p̄ciosa ad heredē perue- niat. est. n. cōparatū ad lu- xum & p̄ntem voluptatē ex secta epicurea. Igit' Mar- hortæ amicū ad vnguentū & vinū. vt supra etiā dixit: Et potius plenos ære relin- quere cadōs. Hęc. f. vina. Dat: coronę rosę in solē: nib' cœnis sumebant: sed cū non essent hyeme: ramē- tis argēteis esungebant: de- mum diligētī satiatione in Cę- saris gratiā excogitaret hęc me p̄ueiebāt. vnde illud su- pra: Mitte tuas messes acci- pe mille rosas. Festinatas: ante legitimū tēpus. Ver- ris: q̄ vere pueniebāt. Nūc facta tua est: nā mēsis Octo- ber Do. dictus est, auctore Tranq. Refert igitur hoc ad nomē mēsis qd placet. nā dicebat Domitia. Facta tua. i. tuo mense prouenit o Domitiane.

Diuis alernas, & pauperis accipe sortes, Præmia coniuæ det sua quisq; suo.

GEORGIVS. F D A T fe. Cæ. t. l. brui. co. Olim veris erat nūc tua fa/

Saturnalia festā Decembri mense per dies septem Ro- mae celebrari mos erat. Quæ quidem cum Iustitiæ et gaudij plena essent, Romanis toga deposita synthesim breuiorem vestem sumere licebat et officiosi animi munera ulro cur op- mitti ac remitti solebant: seruissq; quod per aediles negatum erat alijsq; temporibus Aleæ ludus impune concessus erat. Quam igitur, quæ ad huiusmodi festa spectarent poeta non haberet (Troianum enim bellum aut Mycenæam classem tra- ctare incongruum uidebatur) oper e precium futurum existimauit se totum hoc opus descriptione eorum munere (quæ apophorata appellauit) dispsum clausisset et absolueret.

M. VAL. MARTIALIS EPI. LIB. XIII CVI APOPHORETA INDITVM NOMEN.